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БІЛІМ БЕРУ 
БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ 
МАҚСАТЫ 

Коммуникативтік, кәсіпкерлік құзыреттілікке, сандық, 
дизайнерлік білім беру саласында дағдыларға ие отандық жеңіл 
өнеркәсіпке кәсіпқой – сән дизайнерін дайындау. 

КӘСІБИ ҚЫЗМЕТ 
САЛАСЫ 

Өнер және мәдениет саласындағы шығармашылық ұйымдар, жеке 

шығармашылық сән индустриялары, сондай-ақ жоғары сән мен 

оның тенденцияларына байланысты ғылыми қызмет, басқару 

жүйесі, бұқаралық ақпарат құралдары. 



ОҚУ 
НӘТИЖЕЛЕРІ 
(ОН) 

РО1-өз кәсібінің әлеуметтік мәнін, жалпы білім беру білімін, кәсіби құзыреттілігін көрсетеді, дизайн және 
отандық тарихи-мәдени құндылықтар саласында ұлттық сана-сезімді қалыптастырады. 

РО2-қазіргі ғылымның әлеуметтану, саясаттану, философиялық, психологиялық, конструкторлық, 
технологиялық және дизайнерлік аспектілерін, сондай-ақ технологиялар мен дизайн әлеуетін пайдалана 
отырып, тиімді техниканы модельдеуді талдайды; 

РО3-сән дизайнын дамыту мәселелері мен перспективалары бойынша кең ауқымды қарым-қатынас пен 
пікірталасты қолданады, әңгімелесу, өнер және технологиялар процесінде мемлекеттік және шет 
тілдерінде өз пікірін дәлелдейді. 

РО4-қазақтың ұлттық киімдері мен сәндік-қолданбалы өнерінің негізінде дәстүрлі дизайн дағдыларын 
қолданады, композициялық, констуркторлық, технологиялық тапсырмалардың жобаларын техникада 
да, қазіргі заманғы материалдарда да әзірлейді. 

РО5-сән дизайнында шығармашылық жоба мен дизайнерлік ойлау, менеджмент және маркетинг 
дағдыларын құруда әртүрлі контексте жинақталған тәжірибені қолданады, шығармашылық бірлестіктер 
мен одақтарды қоса алғанда, жастар ортасында көшбасшылардың жұмысын тиімді ұйымдастыру үшін 
практикалық білімді пайдаланады. 

RO6-белгілі бір шығармашылық бағытпен шығармашылық ойлауға қабілетті отандық брендті жасай 
алатын кәсіби киім дизайнерінің ұлттық және жаһандық тұрақты даму қажеттілігі туралы мәселелерді 
қарастырады. 

РО7-Тоқыма өнеркәсібінің материалдарын, шикізаттың физика-химиялық қасиеттерін түсінеді; 
шығармашылық жобаларды дербес басқарады, материал түрінде өз коллекциясын жобалайды және 
бәсекеге қабілеттілікті арттырады. 

РО8-жеңіл өнеркәсіпте, облыста арнаулы орта оқу орындарында дизайнерлік, оқытушылық және 
ғылыми-шығармашылық қызметті жүзеге асырады, сондай-ақ өнеркәсіп мекемелерінде білім беру және 
ағарту қызметін жүргізеді. 



 


